[image: image1.jpg]

Администрация Шимского

муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.10.2024 № 1205
р.п. Шимск

О внесении изменений в постановление Администрации Шимского муниципального района от 15.02.2024 №199

В связи с кадровыми изменениями Администрация Шимского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Состав районной межведомственной комиссии по рассмотрению вопросов оказания государственной социальной помощи на основании социального контракта, утвержденный постановлением Администрации Шимского муниципального района от 15.02.2024 №199
«О районной межведомственной комиссии по рассмотрению вопросов оказания государственной социальной помощи на основании социального контракта», утвердив его в новой прилагаемой редакции.
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте

Администрации Шимского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» (шимский.рф).
Первый заместитель

Главы администрации        С.А. Миронович

	УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации

муниципального района

от 02.10.2024 № 1205

	«УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации

муниципального района

от 15.02.2024_№ 199

СОСТАВ

районной межведомственной комиссии по рассмотрению вопросов оказания государственной социальной помощи на основании социального контракта

	Вылегжанина О.Н.
	- заместитель Главы Администрации Шимского муниципального района, председатель комиссии;

	Ульянова С.П.
	- начальник отдела социальной защиты Шимского муниципального района управления по предоставлению социальных выплат ГОКУ «Центр по организации социального обслуживания и предоставления социальных выплат», заместитель председателя комиссии (по согласованию);

	Альфимова С.В.
	- ведущий консультант отдела социальной защиты Шимского муниципального района управления по предоставлению социальных выплат ГОКУ «Центр по организации социального обслуживания и предоставления социальных выплат», заместитель председателя комиссии (по согласованию);

	Рыжкова Д.В.
	- специалист по социальной работе ОАУСО «Шимский КЦСО», секретарь комиссии (по согласованию).

	Члены комиссии:

	Александрова А.В.
	- ведущий специалист отдела культуры и архивного дела Администрации Шимского муниципального района;

	Архипкова О.В.
	- заместитель Главы Администрации Шимского муниципального района;

	Кочерыгина С.А.

	- начальник отдела занятости населения Шимского района ГОКУ «Центр занятости населения» (по согласованию);

	Лысенко О.Г.
	- главный врач ГОБУЗ «Шимская ЦРБ» (по согласованию);

	Симонян А.Е.
	- председатель комитета финансов Администрации Шимского муниципального района;

	Степанова С.В.
	- начальник отдела сельского хозяйства и продовольствия Администрации Шимского муниципального района. »